2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«___»_______2024                                                                                                     № ___

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от «14» июня 2022 г. №119 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016          № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг» и Уставом городского поселения г. Серафимович Волгоградской области, утвержденным решением Серафимовичского городского Совета № 23 от 27.08.2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области от «14» июня 2024 г. № 119 ( в редакции от 13.06.2023 №112), следующие изменения:

1) пункт 2.7.3 дополнить словами «, а также посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг»;

2) абзац третий пункта 2.13, абзац третий пункта 3.2.5 после слов «электронной почте»  дополнить словами «, посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава городского поселения                                                                                                             город Серафимович

Волгоградской области                                                                                      Т.Н. Киселёва

Исп. Виниченко Т.Н